

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

COLAS CZ, a.s.  
Ke Klíčovu 191/9  
190 00 Praha  
IČ: 26177005

Karlovy Vary, dne: 04.06.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-20940/2015

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
vybudování parkoviště ve Staré Roli (lokality U vysílačky) cca 50 parkovacích míst.			214 151,23 cena bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	12.06.2015
	Způsob platby	

Poznámka:

obj.96/15

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

**předmět objednávky fakturujte s DPH**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(33)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic



COLAS CZ

Provizorní parkoviště Stará Role								
	Položka	Měr. Jedn.	Množství	Kč/jed.	Cena	Sleva	Kč/jed. po slevě	Cena po slevě
1	Vytrhání obrubníků chodnikových	m	30,0	60,2	1 805,6	25 %	48,15	1 444,50
2	Odstranění podkladů a krytů z kamenná drčeného tl.do 20cm	m2	20,0	53,3	1 065,0	25 %	42,60	852,00
3	Vodorovné přemístění suti do 1km	t	13,7	39,5	540,7	25 %	31,58	432,58
4	Příplatek zkd 1km vodorovné dopravy suti	t	191,8	11,8	2 265,6	25 %	9,45	1 812,51
5	Uložení suti na skládky	t	13,7	10,5	143,9	25 %	8,40	115,08
6	Skládkovné kamenivo s příměsí zeminy	t	9,2	93,8	862,5	25 %	75,00	690,00
7	Skládkovné betony	t	4,5	140,6	632,8	25 %	112,50	506,25
8	Sejmutí ornice s přemístěním do 50m	m3	292,5	32,1	9 378,3	25 %	25,65	7 502,63
9	Uložení sypaniny do násypů bez zhutnění - mezideponie ornice	m3	292,5	21,2	6 197,3	25 %	16,95	4 957,88
10	Úprava pláň se zhutněním v hor.ř.1-4	m2	975,0	11,6	11 334,4	25 %	9,30	9 067,50
11	Ochrana parovodu - zakrytí panelem	m2	6,0	897,0	5 382,0	25 %	717,60	4 305,60
12	Pokládka geotextilie včetně dodání	m2	995,0	35,3	35 073,8	25 %	28,20	28 059,00
13	Podklad z kamenná hrubého drčeného tl.20cm (drčený bet.recyklát)	m2	975,0	135,7	132 264,8	25 %	108,53	105 811,88
14	Podklad z asfaltového recyklátu tl.15cm	m2	975,0	49,0	47 805,5	25 %	39,23	0,00
15	Osazení silničních chodnikových obrub stojatých	m	5,0	210,8	1 053,8	25 %	168,60	843,00
16	Dodání betonový obrubník 1000x150/120x250mm	ks	5,0	79,7	398,4	25 %	63,75	318,75
17	Osazení betonových chodnikových obrub stojatých	m	145,0	182,1	26 399,1	25 %	145,65	21 119,25
18	Dodání betonový obrubník 500x80x250mm	ks	290,0	39,4	11 418,8	25 %	31,50	9 135,00
19	Přesun hmot zpro komunikace s krytem z kamenná	t	796,5	15,2	12 097,3	25 %	12,15	9 677,84
20	Vytýčení stávajícíhc inženýrských sítí	kpl	1,0	9 500,0	9 500,0	25 %	7 500,00	7 500,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>315 619,51</b>			<b>214 151,23</b>

Parkoviště je uvažováno na 50 parkovacích míst, v délce 65 m a šířce 15 m. Průběžný jízdní pruh o šířce 5 m s oboustranným kolovým stáním.

Parkoviště bude lemováno betonovými chodnikovými obrubníky (Linea) 500x80x250mm; tak jak bylo zadáno objednatelům,

Ornice bude sejmuta a uložena na pozemku při okraj parkoviště, kde bude vytvořena mezideponie.

Jednotkové ceny jsou nižší oproti cenám v SOD akce : " rekonstrukce komunikací a chodníků Stará Role "

Termín realizace 5.6.2015 - 12.6.2015

Petr Balák, 724922653

**COLAS CZ, a.s.**  
oblast Zápád  
Sedlecká 271/30, 360 10 Karlovy Vary  
DIČ: CZ26177005 (2)